LITET

Comitato Regionale
SICILIA

DELIBERA del Consiglio Regionale n. 27/2020 del 05.12.2020

OGGETTO: RIPARTO ALLE SOCIETA’ SPORTIVE DELL’ANTICIPAZIONE DEL 70% DEI CONTRIBUTI
DELLA REGIONE SICILIANA PER ATTIVITA’ AGONISTICA ANNO 2020. ATTIVITA’ OLIMPICA.

IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO il D.D.G. 2285/s5 del 19.10.2020 dell’Assessorato al Turismo, Sport,

Spettacolo della Regione Siciliana, di cui alla Gazzetta Ufficiale Reg. Siciliana
n. 57 del 13.11.2020, il quale stabilisce la possibilita di richiedere I'immediata
liquidazibne per anticipaziorié entro il corrente anno di una quota del 70%
dell'impf)rto assegnato ad 6gni Cof{ﬁtato Regionale delle FSN, DSA, EPS, AB;

VISTO che il Comitato Regionale Sicilia délfa FITeT ha deciso per disposizione del
Presidenfte di avvalersi di ﬁuesta p6§sibilité ed ha pert‘antv’o presentato formale
richiesta all'Assessorato, d1 apticipézioné della quota del 70% dell'importo totale
del contributo per I'attivita olimpica 2020 al fine di supportare le Societa affiliate
con la massima celerita nell’attuale condizione emergenziale;

VISTO il D.D.S. 2962 /s5 del 03.12.2020 con il quale a codesto Comitato Regionale
Sicilia della FITeT é stata liquidata I'anticipazione del 70% di cui sopra per
una somma di € 67.101,52, allegato alla presente Delibera;

VISTE le Delibere n. 25/14.11.2020 e n.26,/28.11.2020 recentemente adottate da
codesto Gomitato in materia, a mezzo delle quali sono stati definiti gli importi
destinati alle Societa affiliate per l'attivita agonistica svolta nell'anno 2020;

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO,

con votazione all'unanimita dei presenti in video-conferenza , Presidente Giuseppe Gamuzza, Consiglieri
Dipietro Massimo, Giardina Michele, La Mattina Giovanni, Liberto Pierpaolo, Valenti Gianrosario,

" DELIBERA

1. diapprovare, secondo il criterio definito nella Delibera 25/14.11.2020 in puntuale applicazione
dell'art. 3 L.R. n. 9/2020 (Legge di Stabilitd Regionale), la sottostante ripartizione tra il Comitato

Regionale (per la sua attivita istituzionale) e le Societa Sportive (per la loro attigitdgonistica)
e
O™
T} U o 2
ey
OMITATO REGIONALF SICIL [ N oo s oot
\

rduraziong Sporive
‘ealmpkin ricoemac e dad

omitatn kstono Pacalicaica



dell’anticipazione del 70% concessa dalla Regione Siciliana sul Contributo attribuito al C.R.
Sicilia per l'attivita agonistica 2020 olimpica:

PR

COMITATO REGIONALE FITET-SICILIA 20% importo complessivo €13.420,30

Societa Sportive affiliate 80% importo complessito € 53.681,22

di approvare le sottostanti tabelle con la ripartizione dell'importo di € 53.683,00 tra le Societ affiliate, in
puntuale ed esatta proporzione del 70% rispetto alle somme assegnate ad ogni Societa a mezzo della Delibera
n.26/28.11.2020 : '

ATTIVITA’ AGONISTICA OLIMPICA 2020 - RIPARTIZIONE ANTICIPAZIONE 70%

o Per Atuvita Agonistica Complessiva 2020.

CONTRIBUTO SOCIETA' CODICE FEDERALE
€1.502,00 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD . 2937
€1.502,00 ASD T.T. VI,GA.RO. SIRACUSA 2708
€1.502,00 ASD T.T. ALBATROS 2710
€1.502,00 A.S.D.ASTRA 2055
€1.502,00 A.P.D. EOS ENNA 2004
€1.502,00 A.S.D. SPORTENIOY . 2898
€1.502,00 ASD T.T. HIMERA “G. RANDAZZO" 3272
€1.502,00 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO 2052
€ 1.090,00 A.S.D. PONGISTICA MESSINA 2194
€1.090,00 A.S.D. TENNISTAVOLO,MAZZOLA . 3032
€1.090,00 A.S.D. TENNISTAVOLO GELA 2826
€ 1.090,00 A.S.D. CENTRO POL. UISP 2693

GERMAINE LECOCQ
€1.090,00 ASD T.T.VITTORIA RESURREZIONE 3307
€1.090,00 ASD T.T. CITTA' DI SIRACUSA 231
€1.090,00 A.S.D.T.T. MODICA 3315
€1.090,00 C.L5.D. INCONTRO . 1985
€ 924,00 A.P.D. PIETRAPERZIA 88 - 3076
€924,00 A.S.D.T.T. VITTORIA 2515
€924,00 ASDT.T. ROBUR 2752
€ 924,00 POL. DIL. Lléér;TAs .L."S'TURZO ' 010
CALTAGIRONE!
€924,00 A.S.D. KERKENT 1578




| e

€924,00 - A.S.D. T.T. AUSONIA ENNA 1889
€924,00 A.5.D.T.T. CANICATTINI 1668
€ 924,00 A.S.D; T.T. CALTANISSETTA 3326
€ 678,00 A’5.D. TOP EVER GREEN 2683
€678,00 ASD T.T. CALKSCIBETTA 2960
€678,00 "AS.D. RADIOSA 3090
€678,00; 'A.5.D. 'SCICLI SPORT 406
€678,00 . A.P.S.D. SIRIO 1364
€678,00 A.S.D..BELPASSO TENNISTAVOLO 3293
€678,00 - A.5.D. LIBERTAS ZACCAGNINI 2769
€362,00 - AS.D.TT. BARCELLONA P.G. 2319
€362,00 ASD TENNISTAVOLO RIBERA 3212
€362,00 A.S.D. TT VIRTUS ENNA 3125
€362,00 A.5.D. BONCORAGLIO RAGUSA 3344
€362,00 'A.S.D. NEW BODY 3427
€362,00° APD TAURGMENION TAORMINA 576
€362,00 P.D. CITTA' DI'PETRALIA 3268

: ;_SOTTANA
€362,00 A.S.D. POL. AZZURRAT.T. 1644
HabEaUN A.S.D. DIMENSIONE CORPO 3294
€362,00. ,A.S.DIL. ORIZZONTE 3428
€362,00 . POL. VILLAFRATI A.D. 2893
€362,00 A.S.D. TT CEFALU! 3355
€253,00 - ASD T.T. PIEDIMONTE ETNEO 2920
€253,00 A.S.D. C. T.T. FIDES ACIREALE 2636
€ 253,00 A.S.D. SPORT GLUB ETNA 219
€253,00 - A.S.D.C.R. CLUB pﬁéyTERA ROSA 2785
€253,00° A.S.D. T.T. MAZZARELLI 3347
€253,00. A.S.D. ALBARAGNOS 2989
€253,00 A.5.D. EMOTICON 3180
€253,00 "A.P.D. TENNISTAVOLO ENNA 648
€253,00 T.T AUSTRALIA ACIREALE ASD 1647
€253,00° A.P.D. G.S.FOLGORE 3426
€253,00 A:S.D. T.T. AGI EONACCORSI 3333 N |
€253,00 - ‘CUS CATANIA A.S.D. 2750 o




e Per Artivita Alto Livello 2020

=
el

_ Ciwitass ighiias:
BICHA

CONTRIBUTO SOCIETA' CODICE FEDERALE
€ 1.856,53 T.T. TOP SPIN MESSINA A.S.D. 2937
€ 1.493,53 A.S.D.ASTRA" 2055
€1.304,53 ASD TT VI.GA.RO. SIRACUSA 2708
€1.304,53 ASD SPORTENJOY 2898
o Per Attivita Giovanile 2020.

CONTRIBUTO SOCIETA' CODICE FEDERALE
€1.193,00 50 ; ATﬁ :L“;;SA G: 3272
€1.193,00 A.S.D. T.T. VIGARO SIRACUSA 2708
€ 1.007,00 A.P.D. EOS ENNA 2004
€1.007,00 A'i?;ﬂﬁﬁé'z'gﬁzm 3307

€ 821,00 AS.D. ASTRA ' 2055

| €633,00 T.T. TOP SPIN MESSINA A.S.D. 2937

€ 633,00 A.S.D. SPORTENIOY 2898

€327,00 A.S.D. TENNISTAVOLO GELA 2826

€327,00 A.S.D. IL CIRCOLO ETNEO 2052

€327,00 A.P.S.D. SIRIO 1364
ivo di 8.

eruni 0 Cco

3. Dirichiedere al Consiglio Federale di approvare I'erogazione alle Societa Sportive del soprastanti contributi
all’attivita agonistica 2020 nel settore olimpicof! .

4. Didare mandato al Presidente Regionale di predlsporre gli atti per gli adempimenti conseguenti.

1l Segretario verbalizzante

Carlo Pandolfini

Siracusq, _28.1‘1.20\20

Il Presidente C.R. FITET -SICILI4

Giuseppe Gimuzza




